
 

 

证券代码：600373                股票简称：中文传媒           公告编号：临 2017－036 

 

中文天地出版传媒股份有限公司 

2017 年第三季度主要经营数据的更正公告 

 

 

 

 

中文天地出版传媒股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年10月20日刊

登的《中文天地出版传媒股份有限公司2017年第三季度主要经营数据的公告》（公

告编号：临2017-035），因工作人员疏忽，互联网游戏业务当期的推广营销费用

数据有误，该项数据的更正不影响公司第三季度主要经营数据的其他内容，现对

有关内容更正如下： 

                                            单位：人民币万元 

项  目 

更正前 更正后 

推广营销费用 推广营销费用 

2017年1-9月 
占本年收入

比例(%) 
2017年1-9月 

占本年收入

比例(%) 

互联网游戏

业务 
42,711 14.20 61,142 20.32 

除上述内容，公司2017年第三季度主要经营数据的其他内容不变。公司为本

次更正事项给投资者造成的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

                            

     中文天地出版传媒股份有限公司董事会 

                                       2017年 10月 21日 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 


